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Cto. de España por Selecciones Autonómicas - Natación Inclusiva
Los Barrios (Cádiz), 8 - 10/3/2024

Prueba 37 Fem., 400m Libre Edad Escolar
10/03/2024 - 11:09 Resultados
MMN 13 4:21.82 JUSTE SANCHEZ PAULA CCT BARCELONA 19/11/2016
MMN 12 4:29.62 OLGA AMO SANCHEZ Oviedo 26/02/2023

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

1.AMO SANCHEZ Olga 11 REGION DE MURCIA 4:23.34 46,00 - - -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:34.98 32.96 250m: 2:42.00 33.84 350m: 3:50.25 34.16

100m: 1:02.02 32.38 200m: 2:08.16 33.18 300m: 3:16.09 34.09 400m: 4:23.34 33.09

2.ALFONSO SICILIA Vega 11 CASTILLA Y LEON 4:33.77 42,00 - - -
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.34 34.80 250m: 2:50.42 35.12 350m: 4:00.32 34.57

100m: 1:05.54 34.07 200m: 2:15.30 34.96 300m: 3:25.75 35.33 400m: 4:33.77 33.45

3.RONCERO NAVARRO Ángela 11 CASTILLA-LA MANCHA4:37.20 39,00 - - -
50m: 31.81 31.81 150m: 1:40.92 35.06 250m: 2:52.31 35.54 350m: 4:01.85 34.54

100m: 1:05.86 34.05 200m: 2:16.77 35.85 300m: 3:27.31 35.00 400m: 4:37.20 35.35

4.REYES LÓPEZ María 11 REGION DE MURCIA 4:40.32 37,00 - - -
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.49 35.21 250m: 2:53.14 35.84 350m: 4:05.40 36.08

100m: 1:06.28 34.28 200m: 2:17.30 35.81 300m: 3:29.32 36.18 400m: 4:40.32 34.92

5.LOPEZ FERNANDEZ Macarena 11 ANDALUCIA 4:41.13 36,00 - - -
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.23 35.76 250m: 2:53.40 36.02 350m: 4:05.92 36.33

100m: 1:05.47 34.08 200m: 2:17.38 36.15 300m: 3:29.59 36.19 400m: 4:41.13 35.21

6.GERVENO PRADA Eva 11 GALICIA 4:41.90 35,00 - - -
50m: 32.44 32.44 150m: 1:42.71 35.71 250m: 2:54.74 35.99 350m: 4:07.09 36.13

100m: 1:07.00 34.56 200m: 2:18.75 36.04 300m: 3:30.96 36.22 400m: 4:41.90 34.81

7.ESCOBAR CHERBUY Clara 11 ANDALUCIA 4:42.88 34,00 - - -
50m: 31.09 31.09 150m: 1:41.17 35.59 250m: 2:53.88 35.94 350m: 4:07.68 37.03

100m: 1:05.58 34.49 200m: 2:17.94 36.77 300m: 3:30.65 36.77 400m: 4:42.88 35.20

8.CALVO RIO Julia 11 ASTURIAS 4:44.24 33,00 - - -
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.04 36.46 250m: 2:58.09 36.06 350m: 4:09.86 35.76

100m: 1:09.58 36.34 200m: 2:22.03 35.99 300m: 3:34.10 36.01 400m: 4:44.24 34.38

9.INFANTES GARAY Alejandra 11 MADRID 4:44.48 32,00 - - -
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.84 36.57 250m: 2:58.93 36.39 350m: 4:10.42 35.56

100m: 1:09.27 36.11 200m: 2:22.54 36.70 300m: 3:34.86 35.93 400m: 4:44.48 34.06

10.MAYOR RODRIGUEZ Patricia 11 MADRID 4:45.95 31,00 - - -
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.48 36.50 250m: 2:57.71 37.01 350m: 4:10.80 36.39

100m: 1:06.98 35.24 200m: 2:20.70 37.22 300m: 3:34.41 36.70 400m: 4:45.95 35.15

11.BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 ISLAS BALEARES 4:45.98 30,00 - - -
50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.86 36.53 250m: 2:58.37 36.43 350m: 4:10.96 36.13

100m: 1:09.33 36.20 200m: 2:21.94 36.08 300m: 3:34.83 36.46 400m: 4:45.98 35.02

12.PEREZ VAQUERO Ana 11 CATALUÑA 4:46.81 29,00 - - -
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.21 36.78 250m: 2:57.96 37.07 350m: 4:11.96 36.82

100m: 1:07.43 34.98 200m: 2:20.89 36.68 300m: 3:35.14 37.18 400m: 4:46.81 34.85

13.BONDARENKO SOLTS Sofia 12 COMUNIDAD VALENCIANA4:46.99 28,00 - - -
50m: 33.41 33.41 150m: 1:45.23 36.18 250m: 2:58.42 36.60 350m: 4:12.34 37.00

100m: 1:09.05 35.64 200m: 2:21.82 36.59 300m: 3:35.34 36.92 400m: 4:46.99 34.65
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Cto. de España por Selecciones Autonómicas - Natación Inclusiva
Los Barrios (Cádiz), 8 - 10/3/2024

Prueba 37, Fem., 400m Libre, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

14.MARCOS RIVERO Rita 11 CATALUÑA 4:50.65 27,00 - - -
50m: 32.90 32.90 150m: 1:46.90 37.46 250m: 3:01.84 37.42 350m: 4:15.37 36.11

100m: 1:09.44 36.54 200m: 2:24.42 37.52 300m: 3:39.26 37.42 400m: 4:50.65 35.28

15.RODRIGUEZ DIAZ Maria 11 CANARIAS 4:51.09 26,00 - - -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.63 37.49 250m: 3:02.02 37.11 350m: 4:15.61 36.54

100m: 1:10.14 36.57 200m: 2:24.91 37.28 300m: 3:39.07 37.05 400m: 4:51.09 35.48

16.AGEITOS ROMERO Lucia 11 GALICIA 4:54.09 25,00 - - -
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.51 37.40 250m: 3:03.29 37.58 350m: 4:18.75 37.27

100m: 1:10.11 36.76 200m: 2:25.71 38.20 300m: 3:41.48 38.19 400m: 4:54.09 35.34

17.DE FRANCISCO FERRERO Lur 11 EUSKADI 4:54.49 24,00 - - -
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.28 37.97 250m: 3:04.69 37.98 350m: 4:19.36 36.76

100m: 1:10.31 36.80 200m: 2:26.71 38.43 300m: 3:42.60 37.91 400m: 4:54.49 35.13

18.GARCIA DE CORTAZAR PUY Eider 11 EUSKADI 4:54.72 23,00 - - -
50m: 33.66 33.66 150m: 1:47.63 37.48 250m: 3:03.50 37.87 350m: 4:18.97 37.76

100m: 1:10.15 36.49 200m: 2:25.63 38.00 300m: 3:41.21 37.71 400m: 4:54.72 35.75

19.WERNER Lorena 11 COMUNIDAD VALENCIANA4:58.19 22,00 - - -
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.10 37.67 250m: 3:04.59 38.47 350m: 4:21.69 38.72

100m: 1:10.43 36.89 200m: 2:26.12 38.02 300m: 3:42.97 38.38 400m: 4:58.19 36.50

20.MORAGUES CARDELL Aina 11 ISLAS BALEARES 4:59.94 21,00 - - -
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.48 37.64 250m: 3:04.91 38.17 350m: 4:22.17 38.84

100m: 1:10.84 37.08 200m: 2:26.74 38.26 300m: 3:43.33 38.42 400m: 4:59.94 37.77

21.METOLA DEL CASTILLO Claudia 11 LA RIOJA 5:01.64 20,00 - - -
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.92 38.32 250m: 3:06.16 38.61 350m: 4:23.89 38.87

100m: 1:10.60 36.83 200m: 2:27.55 38.63 300m: 3:45.02 38.86 400m: 5:01.64 37.75

22.MEDRANO IGLESIAS Aroa 11 CANTABRIA 5:02.11 19,00 - - -
50m: 33.83 33.83 150m: 1:50.96 39.30 250m: 3:09.41 39.17 350m: 4:26.02 37.90

100m: 1:11.66 37.83 200m: 2:30.24 39.28 300m: 3:48.12 38.71 400m: 5:02.11 36.09

23.GIL BARRIO Martina 11 LA RIOJA 5:03.68 18,00 - - -
50m: 34.76 34.76 150m: 1:50.81 38.42 250m: 3:09.53 39.18 350m: 4:26.86 38.32

100m: 1:12.39 37.63 200m: 2:30.35 39.54 300m: 3:48.54 39.01 400m: 5:03.68 36.82

24.RUBIO GONZALEZ Paula 11 ARAGON 5:06.48 17,00 - - -
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.04 39.23 250m: 3:09.83 39.23 350m: 4:28.34 38.94

100m: 1:11.81 37.46 200m: 2:30.60 39.56 300m: 3:49.40 39.57 400m: 5:06.48 38.14

25.RODRIGUEZ LOPEZ Elsa 11 CASTILLA-LA MANCHA5:07.51 16,00 - - -
50m: 35.84 35.84 150m: 1:52.90 39.07 250m: 3:11.68 39.19 350m: 4:29.82 39.09

100m: 1:13.83 37.99 200m: 2:32.49 39.59 300m: 3:50.73 39.05 400m: 5:07.51 37.69

26.CASTILLO PRADO Neus 12 ARAGON 5:08.03 15,00 - - -
50m: 35.18 35.18 150m: 1:52.60 38.79 250m: 3:11.49 39.54 350m: 4:30.45 39.53

100m: 1:13.81 38.63 200m: 2:31.95 39.35 300m: 3:50.92 39.43 400m: 5:08.03 37.58

27.SARMIENTO OJEDA Andrea 12 CANARIAS 5:08.49 14,00 - - -
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.72 39.36 250m: 3:10.91 39.93 350m: 4:31.28 39.85

100m: 1:11.36 37.65 200m: 2:30.98 40.26 300m: 3:51.43 40.52 400m: 5:08.49 37.21
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Prueba 37, Fem., 400m Libre, Edad Escolar

Clasificación AN Tiempo RFEN N.A. N.I.

28.PERU AYESA Vega 11 NAVARRA 5:08.59 13,00 - - -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.74 39.16 250m: 3:09.98 39.55 350m: 4:29.67 39.88

100m: 1:11.58 37.31 200m: 2:30.43 39.69 300m: 3:49.79 39.81 400m: 5:08.59 38.92

29.MARTÍNEZ RESMELLA Daniela 12 EXTREMADURA 5:08.76 12,00 - - -
50m: 35.67 35.67 150m: 1:54.20 39.69 250m: 3:13.60 40.10 350m: 4:31.62 38.85

100m: 1:14.51 38.84 200m: 2:33.50 39.30 300m: 3:52.77 39.17 400m: 5:08.76 37.14

30.GONZALEZ PEREZ Angela 12 ASTURIAS 5:09.96 11,00 - - -
50m: 34.03 34.03 150m: 1:51.51 39.37 250m: 3:11.28 39.59 350m: 4:31.71 40.14

100m: 1:12.14 38.11 200m: 2:31.69 40.18 300m: 3:51.57 40.29 400m: 5:09.96 38.25

31.CABESTRERO MOYA Lidia 12 NAVARRA 5:11.95 10,00 - - -
50m: 35.70 35.70 150m: 1:52.36 38.97 250m: 3:12.31 39.98 350m: 4:32.42 39.94

100m: 1:13.39 37.69 200m: 2:32.33 39.97 300m: 3:52.48 40.17 400m: 5:11.95 39.53


